
Landesmeisterschaft ND-Auflage 2018
23.09.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.69
Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 23.09.2018 18:19 Uhr Gesamt

1 HE 015521SSC Hemme 932,0 Ringen

9603 Jurman, Tanja 314,9
9602 Köppen, Dorit 307,9
9601 Mundt, Manuela 309,2

2 RZ 011407SchV Linau 931,0 Ringen

9395 Grünwald, Meike 311,6
9405 Karg, Katrin 307,0
9404 Kruse, Nina 312,4

3 RD 004198SchV Rendsburg 929,8 Ringen

9074 Paulsen, Nadine 306,1
9075 Geinitz, Helga 311,6
9076 Baasch, Stephanie 312,1

4 SL 003176SpSchV Langstedt 921,1 Ringen

9062 Bruhn, Tanja 306,8
9061 Hansen, Astrid 307,5
9060 Thomsen, Maike 306,8

5 HE 015494Albersdorfer SchG 914,0 Ringen

9572 Abrahams, Anja 302,3
9571 Abrahams, Meike 304,9
9570 Röhl, Sandra 306,8

6 RZ 011407SchV Linau III 913,6 Ringen

9403 Kühl, Stefanie 304,0
9402 Maak, Stefanie 303,5
9401 Werth, Ivonne 306,1

7 PI 013455SchV Tornesch 912,0 Ringen

9520 Lapp, Inge 297,8
9521 Pardy, Serina 309,6
9522 Schöttler, Barbara 304,6



Luftgewehr-Auflage NDSB Stand: 23.09.2018,18:19 Uhr    Seite: 2 9.10.69

8 PL 007292TSV Lütjenburg 910,5 Ringen

9665 Reinke, Sabine 298,4
9664 Rohgalf, Sandra 306,8
9662 Wendt, Petra 305,3

9 RZ 011400SchV Lehmrade I 903,1 Ringen

9376 Gatermann, Ruth 308,5
9375 Rose, Britt 292,0
9374 Rudolph, Simone 302,6



Landesmeisterschaft ND-Auflage 2018
23.09.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.69
Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 23.09.2018 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9315 Rehn, Katharina SE 0... SV Wittenborn 104,4 105,8 106,4 316,6

2 9603 Jurman, Tanja HE 0... SSC Hemme 103,9 105,7 105,3 314,9

3 9466 Spieck, Angela PI 01... Elmshorner SchG 104,9 104,6 104,2 313,7

4 9325 Meincke, Susanne SE 0... Hartenholmer SchV 104,3 104,2 104,4 312,9

5 9404 Kruse, Nina RZ 0... SchV Linau 103,3 104,3 104,8 312,4

6 9076 Baasch, Stephanie RD 0... SchV Rendsburg 104,0 103,5 104,6 312,1

7 9395 Grünwald, Meike RZ 0... SchV Linau 103,2 104,7 103,7 311,6

8 9075 Geinitz, Helga RD 0... SchV Rendsburg 104,4 103,7 103,5 311,6

9 9208 Gohlicke, Manuela OH 0... SchB Glasau-Sarau 104,5 104,2 102,3 311,0
10 9660 Sörensen, Melanie PL 00... TSV Hessenstein 102,5 103,1 104,9 310,5
11 9527 Paulenz, Phyllis PI 01... SchV Uetersen 102,8 104,1 103,1 310,0
12 9521 Pardy, Serina PI 01... SchV Tornesch 104,7 100,9 104,0 309,6
13 9365 Beneke, Nicole HL 01... SchV Moisling 103,9 102,1 103,6 309,6
14 9387 Heitmann, Britta RZ 0... SchV Breitenfelde 104,1 102,5 102,8 309,4
15 9601 Mundt, Manuela HE 0... SSC Hemme 102,9 102,0 104,3 309,2
16 9431 Lange, Rebekka OD 0... Sülfelder SchG 103,4 102,6 102,7 308,7
17 9376 Gatermann, Ruth RZ 0... SchV Lehmrade I 102,2 102,4 103,9 308,5
18 9602 Köppen, Dorit HE 0... SSC Hemme 102,3 102,0 103,6 307,9
19 9189 Hannemann, Katja OH 0... Eutiner SpSch 103,8 100,9 103,2 307,9
20 9061 Hansen, Astrid SL 00... SpSchV Langstedt 103,6 100,9 103,0 307,5
21 9405 Karg, Katrin RZ 0... SchV Linau 102,7 102,8 101,5 307,0
22 9060 Thomsen, Maike SL 00... SpSchV Langstedt 100,8 102,4 103,6 306,8
23 9664 Rohgalf, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg 100,8 102,6 103,4 306,8
24 9570 Röhl, Sandra HE 0... Albersdorfer SchG 102,3 102,8 101,7 306,8
25 9062 Bruhn, Tanja SL 00... SpSchV Langstedt 103,9 102,1 100,8 306,8
26 9401 Werth, Ivonne RZ 0... SchV Linau III 103,5 100,7 101,9 306,1
27 9074 Paulsen, Nadine RD 0... SchV Rendsburg 102,9 102,2 101,0 306,1
28 9668 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg -Schützenabteilu... 102,1 102,7 101,2 306,0
29 9712 Nebbe, Sylvia NF 0... Friedrichstädter SSV 102,6 102,4 101,0 306,0
30 9299 Weers, Sabine SE 0... Sether SchV I 99,4 102,5 103,8 305,7
31 9093 Schulmann, Petra RD 0... SSC Fockbek 102,6 102,6 100,5 305,7
32 9195 Sevke, Stefanie OH 0... SSV Kassau 99,9 102,1 103,5 305,5
33 9528 Willms, Sylvia PI 01... SchV Uetersen 100,3 103,0 102,2 305,5

-2 Ringe, SpO 0.11.4.1
34 9498 Grüger, Antje PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 102,6 101,9 101,0 305,5
35 9662 Wendt, Petra PL 00... TSV Lütjenburg 102,8 100,6 101,9 305,3
36 9615 Greuling, Stefanie HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 102,3 101,5 101,3 305,1
37 9571 Abrahams, Meike HE 0... Albersdorfer SchG 101,7 101,1 102,1 304,9
38 9522 Schöttler, Barbara PI 01... SchV Tornesch 102,5 103,5 98,6 304,6
39 9266 Bebensee, Christiane SE 0... SchG Beckersberg 99,6 102,9 101,8 304,3
40 9403 Kühl, Stefanie RZ 0... SchV Linau III 100,4 103,5 100,1 304,0
41 9402 Maak, Stefanie RZ 0... SchV Linau III 99,0 101,4 103,1 303,5
42 9456 Wilken, Sandra OD 0... SchV Trittau I 101,2 102,9 98,7 302,8
43 9374 Rudolph, Simone RZ 0... SchV Lehmrade I 99,5 100,5 102,6 302,6
44 9572 Abrahams, Anja HE 0... Albersdorfer SchG 101,9 98,0 102,4 302,3
45 9715 Mahmens, Ivonne NF 0... Seether SchV 101,1 99,9 101,0 302,0
46 9623 Richter, Manuela PL 00... Schellhorner Gilde 98,4 102,7 100,9 302,0

-2 Ringe, SpO 0.11.4.1
47 9474 Melcher, Yvonne PI 01... Halstenbeker SchV 99,5 102,3 99,9 301,7



Damen Alt Stand: 23.09.2018,18:20 Uhr    Seite: 2 9.10.69

48 9642 Kruse, Karin PL 00... SchV GS Ruhwinkel 100,6 100,0 100,8 301,4
49 9711 Hars, Bianca NF 0... Gardinger SchV 101,1 99,9 99,1 300,1
50 9611 Braag, Carola HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 101,5 100,0 97,4 298,9
51 9714 Jensen, Astrid NF 0... TSV Haselund 97,6 101,9 99,2 298,7
52 9665 Reinke, Sabine PL 00... TSV Lütjenburg 100,4 98,9 99,1 298,4
53 9520 Lapp, Inge PI 01... SchV Tornesch 99,6 98,0 100,2 297,8
54 9517 Jedtberg-Henning, Vera PI 01... SchV Tornesch 97,5 100,9 96,9 295,3
55 9490 Spitzner, Nicole PI 01... Pinneberger BSchV 95,5 101,6 97,3 294,4
56 9674 Marek, Sabrina PL 00... TSV Selent 98,0 99,2 96,5 293,7

-2 Ringe, SpO 0.11.4.1
57 9261 Wrage, Yvonne SE 0... Itzstedter SchV 99,5 94,9 99,2 293,6
58 9375 Rose, Britt RZ 0... SchV Lehmrade I 94,0 100,5 97,5 292,0
59 9663 Starkgraff, Beate PL 00... TSV Lütjenburg 95,0 96,4 92,3 283,7
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